
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

Ogłoszenie o naborze nr 27799 z dnia 24 maja 2018 r.

OFERTY DO

11
czerwca
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

kierownik pracowni
w Laboratorium – Pracownia w Bydgoszczy

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Bydgoszcz i teren woj. kujawsko-pomorskiego

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
85-018 Bydgoszcz
ul. P. Skargi 2

 

WARUNKI PRACY
•   praca przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin dziennie
•   kontakt z substancjami niebezpiecznymi i szkodliwymi oraz materiałami zakaźnymi.
•   praca w terenie
•   praca w szczególnie trudnych warunkach środowiskowych
•   praca pod presją czasu
•   siedziba inspektoratu: budynek dwupiętrowy
•   brak zainstalowanej windy i podjazdu dla osób niepełnosprawnych
•   stanowisko pracy wyposażone w komputer, urządzenia peryferyjne i telefon

ZAKRES ZADAŃ
Nadzorowanie pracy Pracowni Laboratorium w Bydgoszczy
Nadzorowanie pod względem merytorycznym i metodycznym oraz organizowanie i odpowiadanie za
badania fizykochemiczne oraz sprawdzanie i weryfikacja wyników badań oraz autoryzowanie „Sprawozdań
z badań”
Współdziałanie z Kierownikiem Laboratorium
Współpraca z klientami wewnętrznymi i zewnętrznymi Laboratorium
Ustalanie szczegółowego zakresu czynności pracowników
Wnioskowanie w sprawach zakupu wyposażenia pomiarowego i badawczego, materiałów odniesienia,
materiałów pomocniczych oraz o wzorcowanie, konserwację i naprawy
Wnioskowanie do Kierownika Laboratorium w sprawach zatrudnienia, wynagrodzenia, awansowania i
odznaczenia pracowników
Wnioskowanie i prowadzenie nadzoru nad szkoleniami personelu, nadzór nad przestrzeganiem przepisów
BHP i P.poż., instrukcji kancelaryjnej i zarządzeń

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe ochrona środowiska, techniczne lub pokrewne



doświadczenie zawodowe: 5 lat w pracy w laboratorium badawczym z wdrożonym systemem zarządzania
jakością
Komunikatywność
Umiejętność kierowania zespołem
Samodzielność podejmowania decyzji i działania w sytuacjach nieprzewidywalnych
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Doświadczenie w kierowaniu zespołem co najmniej 5 lat
Przeszkolenie z zakresu systemu zarządzania jakością
Znajomość języka angielskiego lub niemieckiego

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 11 czerwca 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. P. Skargi 2
85-018 Bydgoszcz

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Na ofercie proszę koniecznie zaznaczyć numer ogłoszenia.
Kandydaci wybrani we wstępnym etapie procedury naboru zostaną powiadomieni o terminie rozmowy
kwalifikacyjnej. Oferty otrzymane po terminie oraz niespełniające wymagań formalnych i koniecznych nie będą
rozpatrywane.
Osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane.



W terminie 3 miesięcy po zakończeniu procesu rekrutacji oferty kandydatów nieprzyjętych do pracy mogą być
odbierane. Po tym terminie zostaną komisyjnie zniszczone.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (52) 582-64-66 wew. 226.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


